Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2018г.                                                                                                 № 102
с.Ивановка
О  передаче  муниципального имущества в
безвозмездное пользование МРБУК «СМЦБ»

Сальского района

                    Согласно  Решения  собрания депутатов Ивановского сельского поселения №24 от 28.05.2009г. «Об определении размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ивановского сельского поселения. Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности», на основании заявления директора МРБУК «СМЦБ» Попковой Н.Д. зарегистрированном под номером 2030 от 09.11.2018г,
постановляю:
1. Передать муниципальное имущество – нежилые помещения: 13,14,15,16,17, общей площадью 110,3 кв.м., расположенные на 2-м этаже нежилого здания по адресу: Сальский район, с.Ивановка, ул. Ленина 63, в безвозмездное пользование  Муниципальному районному бюджетному учреждению культуры «Сальская межпоселенческая центральная библиотека» на период с 01.12.2018г. по 31.12.2018г..
2.  Экономисту Яцкой С.Л. в течении 10-ти рабочих дней заключить с Муниципальным районным бюджетным учреждением культуры «Сальская межпоселенческая центральная библиотека», договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Ивановского

сельского поселения                                                                            О.В.Безниско
 специалист
  Яцкая С.Л.